1

ỦY BAN NHÂN DÂN TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 37189/TB-TĐHYKPNT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO

Lớp ĐTLT: “XOA BÓP PHỤC HỒI – ĐIỆN TRỊ LIỆU SAU CHẤN THƯƠNG”

(Thời gian khai giảng: 06/10/2019)

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Bệnh viện, Trung tâm Y tế, Trường Học

  - Phòng Đào tạo Bệnh viện, Trung tâm Y tế, Trường Học

  - Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện, Trung Tâm Y Tế, Trường Học

1. Đối tượng tham dự Lớp:

- Chuyên viên chuyên ngành Y sinh Thể thao

- Sinh viên chuyên ngành Y sinh TDTT

- Huấn luyện viên thể thao

2. Thời gian khai giảng:

- Ngày 06/10/2019  (Học trong 03 tháng)

3. Địa điểm:

- Tại Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch – Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung,

P. 12, Q. 10, TPHCM.

4. Kinh phí: 3.000.000 đ/học viên/khóa học

- Đóng tại Phòng Tài Chính Kế Toán -Tầng trệt - Khu A1 - Trường Đại Học Y Khoa

Phạm Ngọc Thạch - Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung, P.12, Q.10, TP.HCM

 -  Hoặc Chuyển Khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH_SỐ

TK: 0039.1000.0682.0001_Ngân hàng TMCP Phương Đông-CN Chợ Lớn-PGD Sài

Gòn_Nội dung chuyển tiền: Họ tên- Tên Lớp

* Lưu ý:

- Học viên sau khi hoàn tất khóa học sẽ được cấp chứng chỉ “XOA BÓP PHỤC HỒI –

ĐIỆN TRỊ LIỆU SAU CHẤN THƯƠNG”

 2

-  Nếu Học viên đóng học phí tại Phòng Tài Chính Kế toán, vui long trình biên lai vào buổi

học đầu tiên.

- Nếu chuyển khoản, vui lòng chụp thông tin chuyển khoản và trình vào buổi học đầu tiên.

- Để việc tiếp đón quý đồng nghiệp được chu đáo và gửi tài liệu Lớp, xin đăng ký tham dự

Lớp như sau:

- Cách 1: qua đường link sau

https://docs.google.com/forms/d/1YdURnv__lUGTjRscKE7alg-vwGF4VuMohuuwpj3TOak/edit

-Cách 2: Liên hệ số điện thoại di động để đăng ký: cô Nguyệt Thu 0969760701 – Thư ký BM

YHTT.

 Rất mong Ban Lãnh đạo các đơn vị chủ quản tạo điều kiện cho các cá nhân có nhu

cầu tham dự Lớp này./.

Nơi nhận:

- Sở Y Tế TP.HCM;

- Các BV Quận, Huyện TPHCM;

- Các BVĐK khu vực TPHCM;

- Các Trường học khu vực TPHCM;

- Lưu: VT, ĐTLT,BM..Y học Thể thao, N.60.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS. Ngô Minh Xuân